

UCHWAŁA Nr 148/24/2003
Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 8 sierpnia 2003 roku

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2003 roku

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o finansach publicznych (Tj. Dz.U. Z 2003 roku Nr 15, poz.148), art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) § 9 pkt 6 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dsz.Urz. Woj.Mazow. Z 2002 roku Nr 173, poz.3826 z późn.zm.)) oraz uchwały Nr 100/XVII/2000 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 czerwca 2000 roku, w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Sierpeckiego za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłożyć informację z wykonania budżetu Powiatu Sierpeckiego za I półrocze 2003 roku zawartą w załącznikach do niniejszej uchwały:

1. Radzie Powiatu Sierpeckiego wraz z projektem uchwały w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2003 roku.
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący	Paweł Mariusz Ambor
Członek	Witold Lorek
Członek	Sławomir Fulek
Członek	Marek Lejman
Członek	Andrzej Twardowski

SPRAWOZDANIE
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU

z wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2003 roku.

Planowane dochody budżetu Powiatu w Sierpcu na 2003 rok po dokonanych zmianach wynikających ze zmian wielkości dotacji celowych dokonywanych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego oraz zmian wielkości subwencji ogólnych dokonywanych na podstawie pism Ministra Finansów wynoszą ogółem 23.693.334,00 zł , a planowane wydatki 24.038.734,00 zł . Deficyt budżetu powiatu w wysokości 345.400,00 zł zostanie pokryty , przychodami z zaciągniętego kredytu bankowego w wysokości 600.000, 00 zł, na utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego . W uchwale Nr 12/III/2003 Rady Powiatu , w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2003 rok zaplanowana została nadwyżka w kwocie 254.600,00 zł z przeznaczeniem na :

- spłatę raty kredytu bankowego na remont dróg powiatowych w wysokości 195.000,00
- spłatę pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w wysokości 59.600,00 zł.

Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do tego samego okresu ubiegłego roku wynosi 88,5%, a wydatków 87,3%.

Strukturę dochodów budżetu powiatu charakteryzuje poniższa tabela .

L.p	Wyszczególnienie	Plan	Wykonanie	% wyko nania	Dyna mika w %
1.	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	3.243.948,00	1.810.617,00	55,8	41,4
2.	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	2.063.308,00	1.131.508,00	54,8	111,7
3.	Dotacje otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	5.074,00	2.532,00	49,9	x
4.	Dochody własne powiatu	1.800.217,00	919.651,00	51,1	86,7
	w tym : wpływy z opłaty komunikacyjnej	800.000,00	413.936,00	51,8	114,3
	- wpływy z usług (realizowane przez jednostki budżetowe)	774.700,00	362.340,00	46,8	67,9
	- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	52.387,00	52.387,00	100,0	40,3
	- odsetki bankowe	40.000,00	29.287,00	73,2	66,7
	- darowizny pieniężne	2.500,00	7.500,00	300,0	326,1
	- pozostałe dochody	130.630,00	54.201,00	41,5	298,3

5	Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych	261.067,00	93.894,00	35,9	103,2
6.	Subwencje ogólne dla powiatu	16.319.720,00	9.636.129,00	59,1	115,3
	w tym: część oświatowa	12.794.286,00	7.873.407,00	61,5	119,9
	- część wyrównawcza	829.892,00	414.948,00	50,0	102,3
	- część drogowa	2.695.542,00	1.347.774,00	50,0	100,9
	Razem:	23.693.334,00	13.594.331,00	57,4	88,4

Wykonanie planu dochodów budżetu w pierwszym półroczu ukształtowało się na poziomie 57,4% i wynosi 13.594.331,00 zł . Na rachunek dochodów budżetu powiatu wpłynęła kwota 13.582.364,00 zł , powstała różnica w kwocie 11.967,00 zł to udział w podatku dochodowym od osób fizycznych , który na rachunek dochodów budżetu powiatu wpłynął w lipcu br.

I. Realizacja dochodów budżetu w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej w pierwszym półroczu 2003 roku przedstawia się następująco:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Planowane dochody w tym dziale wynoszą 129.230,- zł , w pierwszym półroczu br. zostały wykonane w kwocie 89.230,- zł , co stanowi 69,1% w stosunku do planowanych dochodów. Dochody były realizowane w rozdziałach:

- **Rozdział 01005** – Prace geodezyjno – urzędniowe na potrzeby rolnictwa. Planowana dotacja otrzymywana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat wynosi 40.000,- zł . W analizowanym okresie na rachunek dochodów budżetu nie wpłynęła żadna kwota . Dynamika wzrostu wynosi 266,7%
- **Rozdział 01021** – Inspekcja weterynaryjna. Plan dochodów z dotacji otrzymywanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej na 2003 rok wynosi 89.230,- zł . W analizowanym okresie plan dochodów został realizowany w 100.% Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku ubiegłego wynosi 39,9%

Dział 020 – Leśnictwo

Planowane dochody tego działu wynoszą 118.230,00 , w analizowanym okresie zrealizowane zostały w 43,6% tj. w kwocie 51.504,00 zł . Zrealizowane dochody dotyczą następujących rozdziałów;

- **Rozdział 02001** – Gospodarka leśna . Plan dochodów z otrzymanych środków od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację bieżących zadań jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 2003 rok został określony na kwotę 96.230,00 zł , i został wykonany w 40.504,00 zł , co stanowi 42,1%.
- **Rozdział 02002** – Nadzór nad gospodarką leśną .Plan dochodów budżetu z dotacji otrzymywanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 22.000,- zł w omawianym okresie został zrealizowany w wysokości 11.000,00 zł , co stanowi 50,0% w stosunku do planu. Dynamika wzrostu dochodów w stosunku do roku ubiegłego wynosi 100,0%

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Plan dochodów w tym dziale wynosi 48.900,00 zł , i w okresie pierwszego półrocza został zrealizowany w wysokości 8.312,00 zł .

- **Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami .**
Planowane dochody z tytułu dotacji otrzymywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej wynosi 41.000,00 zł , z czego na rachunek dochodów budżetu powiatu w pierwszym półroczu nie wpłynęła żadna kwota. Dynamika wzrostu dochodów budżetu z tego źródła , w porównaniu do roku ubiegłego wynosi 117,2 % .W rozdziale tym zaplanowane zostały dochody z 5% prowizji należnej powiatowi związanej z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 7.900,00 zł . Plan tych dochodów został zrealizowany w kwocie 8.312,00 zł, co stanowi 105,2% , a dynamika wzrostu 87,8% .

Dział 710- Działalność usługowa.

Plan dochodów na 2003 rok w tym dziale wynosi 173.000,00 zł , i został zrealizowany w wysokości 52.766,00 zł , co stanowi 30,5% planu dochodów. Zrealizowane dochody dotyczą następujących rozdziałów:

- **Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne.** Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymywanej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2003 rok wynosi 35.000,00 zł , w pierwszym półroczu br. na rachunek dochodów budżetu nie wpłynęła żadna kwota. Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku ubiegłego wynosi 87,5% .
- **Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne.** Planowane dochody z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 40.000,00 zł , w analizowanym okresie , podobnie jak w tym samym okresie roku ubiegłego nie zostały zrealizowane w żadnej kwocie. Dynamika wzrostu dochodów wynosi 88,9%
- **Rozdział 71015 – Nadzór budowlany .** Planowane dochody z tytułu otrzymywanych dotacji na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 98.000,00 zł , zostały zrealizowane w 53,9% , to jest w kwocie 52.766,00 zł . Dynamika wzrostu dochodów w stosunku do ubiegłego roku wynosi 124,9%

Dział 750 – Administracja publiczna

Plan dochodów na 2003 rok wynosi 1.045.050,00 zł , w omawianym okresie został wykonany w kwocie 577.145,00 zł , co stanowi 55,2%. Dochody tego działu są realizowane w następujących rozdziałach:

- **Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie.** Plan dochodów ogółem dla tego rozdziału na 2003 rok wynosi ogółem 106.963,00 zł z tego :
 - a) z tytułu dotacji otrzymywanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej 101.889,00 zł , i w pierwszym półroczu zostały wykonane w kwocie 54.859,00 zł , co stanowi 53,6% w stosunku do planu. Dynamika wzrostu dochodów z tego źródła wynosi 104,0%
 - b) z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5.074,00 zł , i został w analizowanym okresie zrealizowany w kwocie 2.532,00 zł , co stanowi 49,9% w stosunku do planu

- **Rozdział 75020** – Starostwa powiatowe. Plan dochodów w tym rozdziale na 2003 rok wynosi ogółem 918.887,00 zł , i w omawianym okresie został zrealizowany w wysokości 506.314,00 zł , co stanowi 55,1% , zaś dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku ubiegłego wynosi 99,6%. Zrealizowane dochody tego rozdziału dotyczą między innymi następujących źródeł:
 - opłat za wydanie pozwoleń na prowadzenie pojazdów mechanicznych i dowodów rejestracyjnych tych pojazdów w kwocie 413.936,00 zł , przy planowanych dochodach 800.000,- zł . Plan dochodów został wykonany w 51,8%
 - odsetek bankowych od zgromadzonych środków pieniężnych na rachunkach bankowych przy planowanych dochodach 40.000,- zł , realizacja wyniosła 29.287,00 zł ,co stanowi 73,2%
 - wpływy z różnych opłat i dochodów planowane dochody w kwocie 24.000,- zł zostały zrealizowane w wysokości 3.204,00 zł , co stanowi 13,4%
 - dochody z tytułu sprzedaży mienia powiatu na planowane dochody 52.387,00 zł , zrealizowano w 100,0 %
- **Rozdział 75045** – Komisje poborowe . Plan dochodów z tytułu otrzymywanych dotacji z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat ,w wysokości 19.200,- zł , w analizowanym okresie został wykonany 70,0% , to jest w kwocie 13.440,00 zł. Dynamika wzrostu dochodów z tego źródła wynosi 100,0%

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa .

Plan dochodów w tym dziale wynosi 1.723.029,00 zł , w pierwszym półroczu br. został wykonany w kwocie 1.050.822,00 zł , co stanowi 61,0% planu dochodów . Dochody te były realizowane w następujących rozdziałach:

- **Rozdział 75411** – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej . Zaplanowane dochody z tytułu dotacji na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 1.722.529,00 zł , w pierwszym półroczu br. zostały zrealizowane w kwocie 1.050.322,00 zł , co stanowi 61,0%. Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku 2002 wynosi 102,3%.
- **Rozdział 75414** – Obrona cywilna . Planowane dochody z tytułu dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 500,00 zł , w analizowanym okresie zostały zrealizowane w 100,0%.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.

- **Rozdział 75622** – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa . Planowane dochody z tego źródła wynoszą 261.067,00 zł , i zostały zrealizowane w wysokości 93.894,00 zł , co stanowi 30,0% w stosunku do planu , zaś dynamika wzrostu w stosunku do roku ubiegłego stanowi 103,2% , a na rachunek dochodów budżetu powiatu wpłynęła kwota 81.927,00 zł , tj.31,4 % w stosunku do planu.

Dział 758 – Różne rozliczenia .

Plan dochodów tego działu wynosi 16.319.720,00 zł , w okresie pierwszego półrocza został wykonany w wysokości 9.636,129,- zł , co stanowi 59,1% w stosunku do planu . Dynamika wzrostu dochodów z tego źródła wynosi 114,0%
Dochody tego działu dotyczą następujących rozdziałów:

- **Rozdział 75801** – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej na 2002 rok wynosi 12.794.286,00 zł , i w omawianym okresie został zrealizowany w wysokości 7.873.407,00 zł , co stanowi 61,5% .
Dynamika wzrostu dochodów w stosunku do roku ubiegłego z tytułu subwencji oświatowej wynosi 119,9 % i jest skutkiem zwiększonej liczby uczniów w szkołach ponadgimnazjalnych , w stosunku do 2002 roku.
- **Rozdział 75803** – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów. Plan dochodów z tej części subwencji ogólnej wynosi 829.892,00 zł , i został zrealizowany w wysokości 414.948,00 zł , co stanowi 50,0% planowanych dochodów. Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku ubiegłego wynosi 102,3%.
- **Rozdział 75806** – Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw .Plan dochodów z tytułu subwencji drogowej wynosi 2.695.542,00 zł i stanowi 100,9% subwencji z roku ubiegłego. W okresie pierwszego półrocza br. na rachunek dochodów budżetu powiatu wpłynęło 1.347.774,00 zł , co stanowi 50,0% w stosunku do planu .

Dział 801 – Oświata i wychowanie .

Planowane dochody w tym dziale , to dochody wypracowane przez szkoły ponadgimnazjalne. Plan dochodów w wysokości 227.506,00 zł. i został wykonany w 58,5% , to jest w kwocie 133.001,00 zł Dynamika wzrostu wynosi 91,8%. Realizacja dochodów nastąpiła w następujących rozdziałach:

- **Rozdział 80120** – Licea ogólnokształcące. Plan dochodów w wysokości 52.200,00 zł , to dochody uzyskiwane przez tą jednostkę z tytułu wynajmu hali sportowej , zostały wykonane w wysokości 21.759,00 zł , co stanowi 41,7% w stosunku do planu. Dynamika wzrostu tych dochodów w stosunku do roku ubiegłego wynosi 66,4%
- **Rozdział 80130**- Szkoły zawodowe. Planowane dochody z tego rozdziału w wysokości 135.500,00 zł , zostały zrealizowane w kwocie 71.755,00 zł , co stanowi 53,0% w stosunku do planu. Uzyskane dochody dotyczą następujących szkół ponadgimnazjalnych:
 - Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu , planowane dochody 42.000,- zł , zrealizowane w wysokości 20.849,00 zł , co stanowi 49,6% w stosunku do planu
 - Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu , planowane dochody 13.500,00, zostały wykonane w kwocie 6.569,00 zł , to jest 48,7% planu
 - Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu , plan dochodów w wysokości 80.000,00 zł , został wykonany w 55,4% , to jest w kwocie 44.337,00 zł
- **Rozdział 80195** – Pozostała działalność. Plan dochodów z tytułu otrzymywanych dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 37.306,00zł , został zrealizowany w 100,0 % . Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do 2002 roku wynosi 111,9%.
- **Rozdział 80197** – Gospodarstwa pomocnicze. Plan dochodów z tytułu wpłaty do budżetu powiatu 50% zysku z gospodarstw pomocniczych

działających przy dwóch placówkach oświatowych zakładał dochód w wysokości 2.500,00 zł i został zrealizowany w 87,2% , to jest w kwocie 2.181,00 zł .

Dział 851 – Ochrona zdrowia.

- **Rozdział 85156-** Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. Planowane dochody z tytułu otrzymanej dotacji na realizację przez powiat bieżących zadań z zakresu administracji rządowej wynoszą 410.300,00 zł . W omawianym okresie zostały zrealizowane w 50,3%, to jest w kwocie 206.300,00 zł , a dynamika wzrostu dochodów w stosunku do roku ubiegłego wynosi 68,2%.

Dział 853 – Opieka społeczna .

Plan dochodów w wysokości 2.887.900,00 zł , w analizowanym okresie został wykonany w 51,5% , to jest w kwocie 1.487.881,00 zł. Dochody te realizowane są w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 85301** – Placówki opiekuńczo – wychowawcze . Planowane dochody z tytułu otrzymywanych dotacji z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu wynoszą 96.000,00 zł , i zostały wykonane w kwocie 45.000,00 zł , co stanowi 46,9% w stosunku do planu.
- **Rozdział 85302-** Domy pomocy społecznej . Planowane dochody w tym rozdziale wynoszą ogółem 1.319.600,00 zł i pochodzą z następujących źródeł:
 - dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w wysokości 320.000,00 zł
 - dochodów z otrzymanych dotacji z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 999.600,00 zł. W analizowanym okresie wykonane dochody wynoszą 674.381,00 zł , z tego :
 - dochody z dotacji 530.500,00 zł , to jest 53,1% planowanych dochodów,
 - dochody z odpłatności mieszkańców 143.881,00 zł , co stanowi 45,0% planu . Plan dochodów ogółem został wykonany w 51,1%
- **Rozdział 85304** – Rodziny zastępcze. Planowane dochody z dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 658.000,- zł , w analizowanym okresie zostały wykonane w 51,5% , to jest w kwocie 339.100,00 zł. Dynamika wzrostu dochodów w porównaniu do roku 2002 wynosi 107,6%
- **Rozdział 85316** – Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne. Plan dochodów z tytułu otrzymywanych dotacji na realizację przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej wynosi 9.000,00 zł i został zrealizowany w 62,2% , to jest w kwocie 5.600,00 zł. Dynamika wzrostu dochodów wynosi 10,3%.
- **Rozdział 85318** – Powiatowe centra pomocy rodzinie . Plan dochodów z otrzymywanych dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynosi 85.900,00 zł i został wykonany w kwocie 46.900,00 zł , co stanowi 54,6% planowanych. Dynamika wzrostu dochodów wynosi 101,1%
- **Rozdział 85321** – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności . Plan dotacji na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej realizowanej przez powiat wynosi 60.400,00 zł , w omawianym okresie został zrealizowany w 49,8% , to jest w kwocie 30.100,00 zł.

- **Rozdział 85333** –Powiatowe urzędy pracy. Dochody tego rozdziału wynoszą ogółem 659.000 ,00 zł i stanowią 101,4% dochodów z roku ubiegłego. Dochody te pochodzą z następujących źródeł:
- dotacje celowe otrzymywane na realizację przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 491.000,- zł, z czego na rachunek dochodów budżetu powiatu wpłynęła kwota 260.600,00 zł , co stanowi 53,1% w stosunku do planu.
- dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w kwocie 168.000,00 zł , z czego na rachunek dochodów wpłynęła kwota 86.200,00 zł ,to jest 51,3%.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Planowane dochody na 2003 określone zostały w wysokości 349.402,00 zł , w omawianym okresie zostały wykonane w wysokości 207.347,00 zł ,co stanowi 59,4% planowanych dochodów. Dochody te są realizowane w rozdziałach:

- **Rozdział 85403** –Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze. Plan dochodów w wysokości 35.000,00 zł został wykonany w 47,0% , to jest w kwocie 16.458,00 zł. Dynamika wzrostu dochodów wynosi 116,7%. Dochody te zostały pozyskane od samorządów gmin z terenu których przebywają wychowankowie tej placówki.
- **Rozdział 85410** – Internaty i bursy szkolne. Plan dochodów na 2002 rok wynosi 232.000,00 zł i stanowi 100,9% dochodów z ubiegłego roku. Dochody te są realizowane przez następujące jednostki:
- Internat przy Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu , plan dochodów wynosi 82.000,00 zł, zrealizowane dochody w analizowanym okresie to kwota 48.100,00 zł , co stanowi 58,7% ,
- Internat przy Zespole Szkół Rolniczych w Studzieńcu , plan dochodów wynosi 150.000,- zł , i został wykonany w pierwszym półroczu w kwocie 60.387,00 zł , co stanowi 40,3% planu.
- **Rozdział 85415** – Pomoc materialna dla uczniów. Planowane dochody z tytułu dotacji otrzymanej przez powiat na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 82.402,00 zł ,w omawianym okresie zostały zrealizowane w 100,0% . Dynamika wzrostu dochodów w stosunku do roku ubiegłego wynosi 62,5%.

Reasumując należy stwierdzić , że dochodu budżetu powiatu w pierwszy półroczu 2003 roku są realizowane proporcjonalnie do upływu czasu , za wyjątkiem takich rozdziałów klasyfikacji budżetowej jak:

- 01005** – Prace geodezyjno – urządzeniowe ,
- 70005** – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
- 71013** – Prace geodezyjne i kartograficzne ,
- 71014** – Opracowania geodezyjne i kartograficzne,
- 75622** – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
- 85410** - Internaty i bursy.

II. Realizacja wydatków budżetu powiatu w pierwszym półroczu 2003 roku

W analizowanym okresie zrealizowane wydatki ogółem wynoszą ogółem 11.848.659,00 zł co stanowi , 49,3% w stosunku do planu. Dynamika realizacji wydatków w porównaniu do tego samego okresu ubiegłego roku wynosi 90,1%. Zrealizowane wydatki w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo.

Plan wydatków w tym dziale wynosi 129.230,-, zrealizowany został w wysokości 93.290,00 zł , co stanowi 72,2% w stosunku do planowanych wydatków.

Poniesione wydatki dotyczą następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej :

- **Rozdział - 01005** – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa . Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą 40.000,00 zł i zostały zrealizowane w kwocie 4.060,00 zł , co stanowi 10,2% w stosunku do planowanych założeń . Z poniesionych wydatków sfinansowano opłaty za wycenę nieruchomości Skarbu Państwa , zakup oprogramowania do prowadzenia rejestrów nieruchomości Skarbu Państwa oraz opłat sądowych za wpisy do ksiąg wieczystych.
- **Rozdział - 01021** – Inspekcja weterynaryjna . Planowane wydatki w kwocie 89.230,00 zł , zostały zrealizowane w 100,0% , w stosunku do założeń planowanych , a dynamika wzrostu wynosi 89,9%. Z poniesionych wydatków sfinansowano :
 - a) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 71.304,00 zł , co stanowi 79,9% w stosunku do wydatków ogółem ,
 - b) pozostałą kwotę 17.926,00 zł przeznaczono na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem inspektoratu , w tym odpisy na ZFŚS wynoszą 2.700,- zł.

Dział 020 - Leśnictwo .

Planowane wydatki w tym dziale wynoszą ogółem 118.230,00 zł , i zostały zrealizowane w 38,9% to jest w kwocie 46.000,00 zł . Wydatki realizowane wbyły w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 02001** Gospodarka leśna. Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą ogółem 96.230,00 zł , a w analizowanym okresie wykonane zostały w kwocie 40.504,00 zł , co stanowi 42,1%. Z poniesionych wydatków sfinansowano ekwiwalenty za poniesione koszty zalesień gruntów przez rolników indywidualnych,
- **Rozdział 02002** – Nadzór nad gospodarką leśną . Plan wydatków w tym rozdziale wynosi 22.000,- zł , został wykonany w wysokości 5.496,00 zł , co stanowi 25,0%. Poniesione wydatki w pierwszym półroczu 2002 roku dotyczą wydatków na opłacenie nadzoru nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa i są realizowane na podstawie zawartej umowy z Nadleśnictwem Płock.

Dział 600 – Transport i łączność.

- **Rozdział 60014** – drogi publiczne powiatowe. Planowane wydatki w wysokości 1.193.492,00 zł , zostały zrealizowane w 47,1% to jest w kwocie 562.099,00 zł. Z poniesionych wydatków sfinansowano :

- wynagrodzenia i pochodne w wysokości 175.771,00- zł , co stanowi 31,3% w stosunku do wydatków ogółem,
- remonty dróg 86.571,00 zł , co stanowi 15,4% w stosunku wydatków ogółem,
- zimowe utrzymanie dróg 87.434,00 zł , co stanowi 15,6% wydatków ogółem,
- oczyszczanie ulic 17.884,00 zł , co stanowi 3,2% wydatków ogółem,
- zakup materiałów i wyposażenia 98.468,00 to jest 17,5% wydatków ogółem,
- zakup usług pozostałych 60.391,00 zł , co stanowi 10,8% wydatków ogółem,

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

- **Rozdział 70005** – Gospodarka gruntami i nieruchomościami .
Planowane wydatki tego rozdziału wynoszą 41.000,- zł , i zostały wykonane w 5.895,00 zł , co stanowi 14,4% w stosunku do planu i dotyczą: opłat za wycenę i podział gruntów Skarbu Państwa oraz opłat za aktualizację klasyfikacji zalesionych gruntów.

Dział 710 – Działalność usługowa.

Plan wydatków w tym dziale wynosi ogółem 173.000,00 zł , zrealizowane wydatki w pierwszym półroczu 2003 roku wynoszą 49.724,00 zł , co stanowi 28,8% , w stosunku do planowanych wydatków. Zrealizowane wydatki dotyczą następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 71015** – Nadzór budowlany. Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą 98.000,00 zł , w analizowanym okresie zostały zrealizowane w kwocie 49.724,00 zł , co stanowi 50,7% .Z wydatkowanej kwoty sfinansowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 47.667,00 zł tj. 95,8% wydatków ogółem. Pozostałe wydatki w kwocie 2.057,00 związane z funkcjonowanie inspektoratu .

Dział 750 – Administracja publiczna.

Plan wydatków na 2003 rok w tym dziale wynosi 3.189.091,00 zł , i został zrealizowany w 51,8% w stosunku do planu , to jest w kwocie 1.652.972,00 zł. Dynamika wzrostu wydatków w tym dziale wynosi 106,8%. Zrealizowane wydatki dotyczą następujących rozdziałów:

- **Rozdział 75011** – Urzędy wojewódzkie. Planowane wydatki w wysokości 106.963,00 zł i zostały zrealizowane w wysokości 71.112,00 zł to jest w 66,5%. Poniesione wydatki to : wydatki na wynagrodzenia i pochodnych w wysokości 68.642,00 zł , pozostałe wydatki to odpisy na ZFŚS w kwocie 2.470,00 zł.
- **Rozdział 75019** – Rady powiatów. Plan wydatków na 2003 rok wynosi 173.700,00 zł , i wykonany został w wysokości 77.687,00 zł , co stanowi 44,7 % w stosunku do planu . Poniesione wydatki w 98,7% , to wypłacone diety członkom Rady Powiatu , a pozostała kwota 983,00 zł , to wydatki dotyczące zakupu materiałów i wyposażenia oraz kosztów podróży,
- **Rozdział 75020** – Starostwa powiatowe. Zaplanowana na 2003 rok kwota wydatków w wysokości 2.863.728,00 zł , w omawianym okresie została zrealizowana w 51,4% , to jest w kwocie 1.471.838,00 zł. Z wydatkowanej kwoty sfinansowano następujące nakłady:

- wynagrodzenia i pochodne 838.421,00 zł , co stanowi 57,0% w stosunku do wydatków ogółem i 47,5% w stosunku do planu ,
- zakup tablic rejestracyjnych pojazdów mechanicznych 78.131,00 zł ,co stanowi 5,3% do wydatków ogółem , a 30,6% planowanych wydatków,
- zakup materiałów na potrzeby wydziału Komunikacji (pozwoleń na prowadzenie pojazdów mechanicznych, dowodów rejestracyjnych) 182.207,00 zł , co stanowi 12,4% wydatków ogółem , a 81,0% planowanych wydatków
- odpisy na ZFŚS 29.700,00 zł , co stanowi 2,0 % wydatków ogółem
- pozostałe wydatki w wysokości 353.379,00 zł , to wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu takich jak : zakup materiałów biurowych, opłacenie energii elektrycznej i ciepłej , podatek od nieruchomości , opłaty za dostarczenie wody , usługi pocztowe , opłata za rozmowy telefoniczne. Wydatki te stanowią 24,0% wydatków ogółem
- **Rozdział 75045** – Komisje poborowe. Planowane wydatki na 2003 rok wynoszą 19.200,- zł , w analizowanym okresie zostały zrealizowane w wysokości 16.695,00 zł , co stanowi 87,0% w stosunku do planu. Z poniesionych wydatków zostały sfinansowane koszty związane z przeprowadzeniem poboru w 2003 roku .
- **Rozdział 75095** – Pozostała działalność .Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą 25.500,00 zł , w pierwszym półroczu 2003 roku zrealizowane zostały w kwocie 15.640,00 zł , to jest 61,3% planowanych wydatków . Wydatkowana kwota dotyczy :
 - zakup usług zdrowotnych (medycyna szkolna) 9.000,00 zł , co stanowi 57,6% wydatków ogółem . Pozostała kwota 6.640,00 zł dotyczy dofinansowania działalności organizacji pozarządowych między innymi :
 - Zarządu Powiatowego Ochotniczych Straży Pożarnych 699,00 zł na planowane wydatki 2.000,00 zł ,
 - Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 1.810,00 zł na planowane wydatki 3.000,00 zł,
 - Polski Związek Niewidomych 216,00 zł , na planowane wydatki 1.000,00 zł
 - Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca w Sierpcu 2.000,00 zł , co stanowi 100,0% planowanych wydatków,
 - Polski Czerwony Krzyż 495,00 zł , na planowane wydatki 500,00 zł ,
 - Klub sportowy „ TAEKYON „ 820,00 zł na planowane wydatki 1.000,00 zł,
 - Polski Związek Emerytów i Rencistów 600,00 zł , na planowane wydatki 2.000,00 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Planowane wydatki w tym dziale wynoszą 1.723.029,00 zł i zostały wykonane w pierwszym półroczu br. w kwocie 877.308,00 zł , co stanowi 50,9% . Poniesione wydatki realizowane były w następujących rozdziałach :

- **Rozdział 75411** – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. Plan wydatków na 2003 rok dla tej jednostki wynosi 1.722.529,00 zł . Wydatki poniesione w pierwszym półroczu br. wynoszą 877.308,00 zł , co stanowi 50,9% w stosunku do planowanych wydatków. Z wydatkowanej kwoty sfinansowano między innymi:
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 646.142,00 zł , co stanowi 73,7% do poniesionych wydatków,
 - nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 12.837,00 zł , co stanowi 1,5% wydatków ogółem,

- pozostała kwota to wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem tej jednostki.
- **Rozdział 75414** – Obrona cywilna .
Plan wydatków na 2003 rok wynosi 500,00 zł . Planowane wydatki zostaną zrealizowane w drugim półroczu br.

Dział 757 – Obsługa długu publicznego.

Planowane wydatki w tym dziale wynoszą 67.800,00 zł , i w analizowanym okresie zostały wykonane w 23,5% , to jest w kwocie 15.921,00 zł. Wydatki te realizowane były w następujących rozdziałach:

- **Rozdział 75702** – Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego . Planowane wydatki w kwocie 48.450,00 zł zostały zrealizowane w 32, 9%, to jest w kwocie 15.921,00 zł , i dotyczą zapłaconych odsetek od kredytu bankowego zaciągniętego w roku 2002 na remont dróg powiatowych.
- **Rozdział 75704** –Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego. Planowane wydatki w wysokości 19.350,00 zł , dotyczą udzielonej gwarancji dla SPZ ZOZ w Sierpcu na zaciągniętą pożyczkę z WFOŚ . W pierwszym półroczu br. nie wydatkowano żadnej kwoty,

Dział 801 – Oświata i wychowanie .

Plan wydatków na finansowanie placówek oświatowych finansowanych przez powiat na 2003 rok wynosi 10.358.693,00 zł i został wykonany w wysokości 5.563.861,00 zł , co stanowi 53,7% planowanych wydatków. Poniesione wydatki w pierwszym półroczu br. dotyczą następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 80102** – Szkoły podstawowe specjalne. Plan wydatków w kwocie 430.368,00 został zrealizowany w 51,0% , to jest w kwocie 219.393,00 zł. Z poniesionych wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń przypada kwota 204.376,00 zł , co stanowi 93,2% wydatków ogółem , pozostała kwota 15.017,00 zł , to wypłata świadczeń z ZFŚS. Dynamika wzrostu wydatków wynosi 101,1%.
- **Rozdział 80111**- Gimnazja specjalne. Plan wydatków na 2003 rok wynosi 295.280,00zł , zrealizowane wydatki w pierwszym półroczu stanowią 50,0% , to jest 147.579,00 zł . Poniesione wydatki to wydatki na wynagrodzenia i pochodne 137.178,00 zł oraz odpisy na ZFŚS 10.140,00 zł.
- **Rozdział 80114** – Zespoły ekonomiczno –administracyjne. Planowane wydatki w 2003 roku wynoszą 233.200,00 zł , w omawianym okresie zostały wykonane w kwocie 129.783,00 zł , co stanowi 55,7% w stosunku do planu. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada 113.486,00 zł co stanowi 76,9% w stosunku do wydatków ogółem. Pozostała kwota 16.297,00 zł , to wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem zespołu .
- **Rozdział 80120** – Licea ogólnokształcące . Plan wydatków w tym rozdziale wynosi 2.326.112,00 zł , w pierwszym półroczu br. wydatkowano 1.278.758,00 zł , co stanowi 55,0% planu. Dynamika wzrostu wynosi 133,5% .Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada kwota 964.409,00 zł , co stanowi 75,4% wydatków ogółem. Poniesione wydatki dotyczą następujących placówek oświatowych:

- a) Liceum Ogólnokształcące im. mjr Henryka Sucharskiego w Sierpcu plan wydatków wynosi 2.251.448,00 zł , i został wykonany w kwocie 1.241.433,00 zł , co stanowi 55,1% w stosunku do planu. Z wydatkowanej kwoty wynagrodzenia i pochodne wynoszą 947.291,00 zł , co stanowi 76,3% w stosunku do ogółem wydatków.
- b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu , planowane wydatki w wysokości 37.545,00 zł zostały zrealizowane w 50,0% , to jest w kwocie 18.767,00 zł. Z wydatkowanej kwoty zostały sfinansowane wynagrodzenia i pochodne w wysokości 17.117,00 zł oraz odpisy na ZFŚS w kwocie 1.650,00 zł
- c) I i II Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Ośrodku Kształcenia Zawodowego w Sierpcu . Planowana dotacja dla tej placówki wynosi 37.119,00 zł , w analizowanym okresie została zrealizowana w 50,0%, to jest w kwocie 18.558,00 zł.

- **Rozdział 80123** – Licea profilowane . Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą ogółem 399.393,00 zł i zostały zrealizowane w wysokości 148.977,00 zł , co stanowi 37,3% w stosunku do planu. Zrealizowane wydatki dotyczą następujących placówek oświatowych :

- a) Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu . Plan wydatków na 2003 rok wynosi 154.374,00 zł , w omawianym okresie został zrealizowany w 55,6% to jest w kwocie 85.808,00 zł . Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada kwota 79.148,00 zł pozostała kwota 6.660,00 zł , to odpisy na ZFŚS.
- b) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu . Plan wydatków dla tej placówki wynosi 245.019,00 zł , i w pierwszym półroczu został wykonany w kwocie 63.169,00 zł , co stanowi 25,8% . Z poniesionych wydatków sfinansowano wynagrodzenia i pochodne .

- **Rozdział 80130** –Szkoły zawodowe. Plan wydatków w tym rozdziale wynosi 5.918.523,00 zł ,w pierwszym półroczu 2003 roku zostały wykonane w wysokości 3.249.305,00 zł , co stanowi 54,9% . Z poniesionych wydatków wynagrodzenia i pochodne wynoszą 2.561.847,00 zł , co stanowi 78,9% wydatków ogółem. Poniesione wydatki dotyczą następujących placówek oświatowych:

- a) Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu , plan wydatków w wysokości 1.940.152,00 zł , w pierwszym półroczu został wykonany w wysokości 1.130.795,00 zł , co stanowi 58,3% . Z wydatkowanej kwoty sfinansowano wynagrodzenia i pochodne w wysokości 894.991,00 zł , co stanowi 79,2%, do wydatków ogółem.
- b) Technikum dla Dorosłych przy Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu. W 2003 roku zaplanowane wydatki wynoszą 407.877,00 zł ,w pierwszym półroczu zostały wykonane w kwocie 149.401,00 zł ,co stanowi 36,6%. Poniesione wydatki dotyczą wynagrodzeń i pochodnych oraz odpisów na ZFŚS.
- c) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu .Plan wydatków w wysokości 1.877.632,00 zł , został zrealizowany w wysokości 1.024.577,00 zł , co stanowi 54,6%, w stosunku do planu. Na wynagrodzenia i pochodne w analizowanym okresie wydatkowano 834.458,00 zł , co stanowi 81,5% wydatków ogółem.
- d) Szkoła Zawodowa dla Dorosłych przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu . Plan wydatków został określony na kwotę 89.176,00 zł , w analizowanym okresie został wykonany w 57,9% , to jest w kwocie 51.606,00 zł. Z poniesionych wydatków sfinansowano wynagrodzenia

- i pochodne w wysokości 47.450,00 zł , co stanowi 92,0% wydatków , pozostała kwota 4.156,00 zł , to odpisy na ZFŚS.
- e) Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu . Planowane wydatki w 2003 roku zostały określone na kwotę 1.299.303,00 zł , a w pierwszym półroczu 2003 roku zostały wykonane w wysokości 738.669,00 zł , co stanowi 56,9% w stosunku do planu wydatków. Z poniesionych wydatków na wynagrodzenia i pochodne przypada kwota 598.681,00zł co stanowi 81,1% wydatków ogółem.
 - f) Zaoczna Szkoła zawodowa przy Zespole Szkół Rolniczych . Planowane wydatki na 2003 rok w kwocie 250.138,00 zł , w analizowanym okresie zostały zrealizowane w 62,0% , to jest w kwocie 127.143,00 zł . Z wydatkowanej kwoty sfinansowano wynagrodzenia i pochodne w kwocie 122.943,00 zł , pozostała kwota 4.200,00 zł to odpisy na ZFŚS.
 - g) Niepubliczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych , zaplanowana dotacja w kwocie 30.719,00 zł została zrealizowana w kwocie 15.354,- zł , co stanowi 50,0% planu
 - h) Niepubliczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych przy Ośrodku Kształcenia Zawodowego w Sierpcu , planowana dotacja w kwocie 23.526,00 zł została zrealizowana w kwocie 11.760,00 co stanowi 50,0% w stosunku do planu.
- **Rozdział 80134** –Szkoły zawodowe specjalne . Plan wydatków w tym rozdziale na 2003 rok wynosi 52.530,00 zł ,w analizowanym okresie został wykonany w kwocie 14.157,00 zł , co stanowi 27,0%. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada 12.308,00 zł , co stanowi 86,9% wydatków ogółem .
 - **Rozdział 80140** – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego . Plan wydatków wynosi 610.581,00 zł w okresie pierwszego półrocza br. został zrealizowany w kwocie 335.223,00 zł , co stanowi 54,9% w stosunku do planowanych założeń. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada kwota 309.967,00 zł , co stanowi 92,5% wydatków ogółem.
 - **Rozdział 80146** – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli. Plan wydatków na 2003 rok wynosi 55.400,00 zł , i w pierwszym półroczu br. został zrealizowany w kwocie 3.380,00 zł , co stanowi 6,1% w stosunku do planu .
 - **Rozdział 80195** – Pozostała działalność . Plan wydatków tego rozdziału na 2003 rok wynosi 37.306,00 zł , w omawianym okresie został zrealizowany w 100,0% . Poniesione wydatki dotyczą odpisów na ZFŚS dla emerytów i rencistów nauczycieli.

Dział 803 – Szkolnictwa wyższe.

- **Rozdział 80306** – Działalność dydaktyczna. Planowane wydatki w kwocie 10.000,00 nie zostały zrealizowane w żadnej wysokości.

Dział 851 – Ochrona zdrowia.

Plan wydatków w tym dziale wynosi 1.181.687,00 zł , w okresie pierwszego półrocza został wykonany w 31,7% , to jest w kwocie 374.687,00 zł . Poniesione wydatki zostały zrealizowane w następujących rozdziałach:

- **Rozdział 85111** – Szpitale ogólne. Planowane wydatki w wysokości 762.387,00 zł ,w analizowanym okresie zostały zrealizowane w kwocie 162.387,00 zł . Realizacja wydatków wynosi 21,3%. Z poniesionych

wydatków sfinansowano nakłady związane z utworzeniem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SPZ ZOZ w Sierpcu .

- **Rozdział 85156** – Składki na ubezpieczenia społeczne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. Plan wydatków w wysokości 410.300,00 zł , w analizowanym okresie został wykonany w 50,3% , to jest w kwocie 206.300,00 zł. W rozdziale tym odnotowano również zobowiązania w kwocie 213.794,00 w tym wymagalne 171.741,00 zł.

Dział 853 – Opieka społeczna.

Planowane wydatki w tym dziale na 2003 rok wynoszą ogółem 2.887.900,00 zł , a w analizowanym okresie zostały wykonane w wysokości 1.450.466,00 zł , co stanowi 50,2 % w stosunku do planowanych wydatków. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada 745.307,00 zł , co stanowi 51,4% wydatków ogółem. Z poniesionych wydatków sfinansowano nakłady w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 85301** – Placówki opiekuńczo – wychowawcze .Planowane wydatki w wysokości 96.000,- zł , zostały zrealizowane w kwocie 38.363,00 zł , co stanowi 40,0% w stosunku do planu. Z wydatkowanej kwoty wypłacono 1 zasiłek na usamodzielnienie oraz 81 świadczeń dla 14 osób na pokrycie wydatków związanych z kontynuacją nauki .
- **Rozdział 85302** – Domy pomocy społecznej. Plan wydatków na 2002 rok dla tej jednostki budżetowej wynosi 1.319.600,00 zł , i w pierwszym półroczu br. został zrealizowany w wysokości 649.286,00 zł , co stanowi 49,2% w stosunku do palowanych wydatków. Z poniesionych wydatków przypada między innymi na:
 - wynagrodzenia i pochodne 465.860,00 zł , co stanowi 71,8% wydatków ogółem,
 - zakup materiałów i wyposażenia 46.718,00 zł , co stanowi 7,2% wydatków ogółem,
 - zakup środków żywności 50.883,00 zł , to jest 7,8% wydatków ogółem
- **Rozdział 85304** – Rodziny zastępcze. Plan wydatków na 2002 rok wynosi 658.000,00 zł , i w analizowanym okresie został zrealizowany w kwocie 337.683,00 zł , co stanowi 51,3% . Z wydatkowanej kwoty sfinansowano 406 świadczeń na pokrycie kosztów utrzymania w 55 rodzinach zastępczych 72 dzieci oraz 198 świadczeń na kontynuowanie nauki dla 38 dzieci wychowanków rodzin zastępczych.
- **Rozdział 85316-** Zasiłki rodzinne ,pielęgnacyjne i wychowawcze. Plan wydatków w wysokości 9.000,00 zł , w analizowanym okresie został wykonany w wysokości 7.134,00 zł , co stanowi 79,3% w stosunku do planu. Z poniesionych wydatków sfinansowano wypłatę 18 zasiłków rodzinnych i 2 zasiłki pielęgnacyjne funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej.
- **Rozdział 85318** – Powiatowe centra pomocy rodzinie. Plan wydatków na 2003 rok wynosi 85.900,00 zł , w pierwszym półroczu br. został zrealizowany w kwocie 52.070,00 zł , co stanowi 60,6%. Poniesione wydatki dotyczą tylko wydatków na wynagrodzenia i pochodne , pozostałe wydatki związane z funkcjonowaniem tej jednostki pokrywane są z wydatków Starostwa .
- **Rozdział 85321** – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności. Plan wydatków wynosi 60.400,00 zł . i w analizowanym okresie został wykonany w kwocie 33.700,00 zł , co

stanowi 55,8% w stosunku do planu. Poniesione wydatki dotyczą opłat za wydawane orzeczenia o stopniu niepełnosprawności w ramach zawartego porozumienia z powiatem płońskim.

- **Rozdział 85333** – Powiatowe urzędy pracy. Plan wydatków w wysokości 659.000,00 zł, w omawianym okresie został zrealizowany w kwocie 332.230,00 zł, co stanowi 50,4% w stosunku do planowanych wydatków. Z poniesionych wydatków zostały sfinansowane między innymi:
 - wynagrodzenia i pochodne w wysokości 279.447,00 zł, co stanowi 84,1% wydatków ogółem
 - pozostałe wydatki w kwocie 52.783,00 zł to wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Plan wydatków w tym dziale wynosi ogółem 2.245.582,00 zł, w okresie pierwszego półrocza został zrealizowany w kwocie 1.146.040,00 zł, co stanowi 51,0% w stosunku do planowanych założeń. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne przypada kwota 752.073,00 zł, co stanowi 65,6% wydatków ogółem. Poniesione wydatki dotyczą następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej:

- **Rozdział 85403** – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze. Plan wydatków w kwocie 666.480,00 zł, w analizowanym okresie został zrealizowany w wysokości 348.875,00 zł, co stanowi 52,4% w stosunku do planowanych założeń. Z wydatkowanej kwoty sfinansowano między innymi:
 - wynagrodzenia i pochodne w kwocie 245.330,00 zł, co stanowi 70,3% w stosunku do wydatków ogółem,
 - odpisy na ZFŚS w wysokości 15.664,00 zł, co stanowi 4,5% w stosunku do wydatków ogółem,
 - pozostałe wydatki w kwocie 87.881,00 zł to bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem ośrodka.
- **Rozdział 85406** – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne. Planowane wydatki w 2003 roku wynoszą 499.600,00 zł, a w analizowanym okresie zostały wykonane w kwocie 250.318,00 zł, co stanowi 50,1%. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń przeznaczono 221.456,00 zł, co stanowi 88,5% wydatków ogółem. Pozostałe wydatki to wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Poradni.
- **Rozdział 85407** – Placówki wychowania pozaszkolnego. Planowane wydatki w tym rozdziale na 2003 rok wynoszą 185.000,00 zł, w analizowanym okresie zostały zrealizowane w kwocie 84.316,00 zł, co stanowi 45,6% w stosunku do wydatków ogółem. Z poniesionych wydatków to wynagrodzenia i pochodne w kwocie 73.681,00 zł, co stanowi 87,4% w stosunku do wydatków ogółem. Poniesione wydatki były realizowane w Ognisku Pracy Pozaszkolnej.
- **Rozdział 85410** – Internaty i bursy szkolne. Plan wydatków na 2003 rok w tym rozdziale wynosi 798.900,00 zł, w analizowanym okresie został wykonany w 47,3%, to jest w kwocie 377.451,00 zł. Z wydatkowanej kwoty na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń przypada kwota 211.607,00 zł, to jest 56,1% wydatków ogółem.

Wykonane wydatki były realizowane przez następujące jednostki budżetowe:

- a) Internat przy Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu . Plan wydatków na 2003 rok wynosi 228.300,00 zł , w analizowanym okresie został wykonany w kwocie 151.800,00 zł , co stanowi 66,5% planowanych wydatków . Na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń wydatki wynoszą 103.650,00 zł , co stanowi 68,3% wydatków ogółem.
- b) Internat przy Zespole Szkół Rolniczych w Studzieńcu. Planowane wydatki wynoszą 570.600,00 zł , i zostały wykonane w kwocie 225.651,00 zł , co stanowi 39,6% planowanych wydatków. W analizowanym okresie wydatki osobowe wynoszą 107.957,00 zł , co stanowi 47,9% w stosunku do wydatków ogółem.

- **Rozdział 85415** – pomoc materialna dla uczniów . Planowane wydatki w kwocie 82.402,00 zł , w omawianym okresie zostały zrealizowane w 100,0% i zostały przeznaczone na wypłatę stypendiów dla uczniów

Dział 926- Kultura fizyczna i sport.

- **Rozdział 926** –Instytucje kultury fizycznej. Planowane wydatki w tym rozdziale wynoszą 20.000,- zł i zostały zrealizowane w 52,0%, to jest w kwocie 10.396,00 zł. Poniesione wydatki zostały przeznaczone na pokrycie kosztów organizacji imprez na szczeblu powiatu z udziałem drużyn L.Z.S. i Szkolnych Klubów Sportowych.

Jak wynika z przedstawionej analizy wykonania wydatków budżetu powiatu w pierwszym półroczu 2003 roku zrealizowane zostały w 49,3%, wydatki inwestycyjne zostały wykonane w 18,7% , a wydatki bieżące w 50,3%.

Wydatki budżetu powiatu w okresie pierwszego półrocza br. realizowane są proporcjonalnie do upływu czasu , nie odnotowano również przekroczenia planu wydatków w poszczególnych paragrafach kwalifikacji budżetowej .

Przewodniczący Zarządu

STAROSTA

[Podpis]
mgr Andrzej Ławicki

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
STAROSTWO POWIATOWE W SIERPCU
 w SIERPCU
 ul. Świętokrzyska 2a
 09-200 Sierpc
 woj. mazowiecki
 REGON 14277548-06

Adresat:
 REGIONALNA
 IZBA OBRACHUNKOWA
 w Warszawie
 66871J89H77033

**Rb-27S MIESIĘCZNE /ROGZNE-1/ SPRAWOZDANIE
 Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH**

jednostki samorządu terytorialnego
 za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003

Klasyfikacja budżetowa	Należności(2)	Plan (po zmianach)	Należności(2) (saldo początkowe plus przypisy minus odpisy)	Potraczenia(2) (art. 65 i art. 66 §1 pkt 2 ustawy z dn. 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa)	Dochody wykonane (wpływy minus zwroty)	Dochody otrzymane		Saldo końcowe(2)		Skutki obniżenia górnych sławek podatków obliczone za okres sprawozdawczy (3)	Skutki udzielonych przez gminę ulg, odroczeń, umorzeń zwolnień, obliczone za okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnień ustawowych) (3)	
						Dochody otrzymane		Saldo końcowe(2)				
						WOJ.	POWIAT	GMINA	TYP GM.			ZWIĄZEK
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
010	01005	211	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
010	01005	1226	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
010	01021	211	89 230	89 230	0	89 230	89 230	0	0	0	0	0
010	01021	1242	89 230	89 230	0	89 230	89 230	0	0	0	0	0
020	02001	246	96 230	40 504	0	40 504	40 504	0	0	0	0	0
020	02001	2267	96 230	40 504	0	40 504	40 504	0	0	0	0	0
020	02002	213	22 000	11 000	0	11 000	11 000	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
 (2) wypłacać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
 (3) w całości tylko dla gmin i powiatów (nie dla powiatu)

STAROSTA
 [Podpis]
 Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

2003-07-31
 rok m-c dzień

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
020	02002	2235	22 000	11 000	0	11 000	11 000	0	0	0	0	0
700	70005	211	41 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
700	70005	236	7 900	8 312	0	8 312	8 312	0	0	0	0	0
700	70005	71152	48 900	8 312	0	8 312	8 312	0	0	0	0	0
710	71013	211	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
710	71013	71934	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
710	71014	211	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
710	71014	71935	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
710	71015	211	98 000	52 766	0	52 766	52 766	0	0	0	0	0
710	71015	71936	98 000	52 766	0	52 766	52 766	0	0	0	0	0
750	75011	211	101 889	54 859	0	54 859	54 859	0	0	0	0	0
750	75011	212	5 074	2 532	0	2 532	2 532	0	0	0	0	0
750	75011	76184	106 963	57 391	0	57 391	57 391	0	0	0	0	0
750	75020	042	800 000	413 936	0	413 936	413 936	0	0	0	0	0
750	75020	069	4 000	2 879	0	2 879	2 879	0	0	0	0	0
750	75020	084	52 387	52 387	0	52 387	52 387	0	0	0	0	0
750	75020	092	40 000	29 287	0	29 287	29 287	0	0	0	0	0
750	75020	096	2 500	7 500	0	7 500	7 500	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić tylko za miesiące: marzec, czerwiec, wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
(3) wypełniać tylko gminy i miasta nie powiatowe

SKARBNIK PAŃSTWA
[Signature]

STRONA 2

2003-07-31

rok m-c dzień

Główny Księgowy / Skarbnik

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

66871J89H77033

Strona: 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
750	75020	097	20 000	325	0	325	325	0	0	0	0	0
750	75020	76250	918 887	506 314	0	506 314	506 314	0	0	0	0	0
750	75045	211	19 200	13 440	0	13 440	13 440	0	0	0	0	0
750	75045	76006	19 200	13 440	0	13 440	13 440	0	0	0	0	0
754	75411	211	1 722 529	1 050 322	0	1 050 322	1 050 322	0	0	0	0	0
754	75411	76376	1 722 529	1 050 322	0	1 050 322	1 050 322	0	0	0	0	0
754	75414	211	500	500	0	500	500	0	0	0	0	0
754	75414	76379	500	500	0	500	500	0	0	0	0	0
756	75622	001	261 067	93 894	0	93 894	81 927	0	0	0	0	0
756	75622	76379	261 067	93 894	0	93 894	81 927	0	0	0	0	0
758	75801	292	12 794 286	7 873 407	0	7 873 407	7 873 407	0	0	0	0	0
758	75801	76851	12 794 286	7 873 407	0	7 873 407	7 873 407	0	0	0	0	0
758	75803	292	829 892	414 948	0	414 948	414 948	0	0	0	0	0
758	75803	76853	829 892	414 948	0	414 948	414 948	0	0	0	0	0
758	75806	292	2 695 542	1 347 774	0	1 347 774	1 347 774	0	0	0	0	0
758	75806	76856	2 695 542	1 347 774	0	1 347 774	1 347 774	0	0	0	0	0
801	80120	083	52 200	21 759	0	21 759	21 759	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
(3) wypełnić tylko dla miesięcy: marzec, czerwiec i wrzesień powiatu

Opisane
Urząd Skarbowy / Skarbnik
Główny Księgowy / Skarbnik

2003-07-31

rok m-c dzień

telefon

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
801 80120	81004		52 200	21 759	0	21 759	21 759	0	0	0	0	0
801 80130	083		135 500	71 755	0	71 755	71 755	0	0	0	0	0
801 80130	81014		135 500	71 755	0	71 755	71 755	0	0	0	0	0
801 80195	213		37 306	37 306	0	37 306	37 306	0	0	0	0	0
801 80195	81209		37 306	37 306	0	37 306	37 306	0	0	0	0	0
801 80197	238		2 500	2 181	0	2 181	2 181	0	0	0	0	0
801 80197	81236		2 500	2 181	0	2 181	2 181	0	0	0	0	0
851 85156	211		410 300	206 300	0	206 300	206 300	0	0	0	0	0
851 85156	86218		410 300	206 300	0	206 300	206 300	0	0	0	0	0
853 85301	213		96 000	45 000	0	45 000	45 000	0	0	0	0	0
853 85301	86367		96 000	45 000	0	45 000	45 000	0	0	0	0	0
853 85302	069		320 000	143 881	0	143 881	143 881	0	0	0	0	0
853 85302	213		999 600	530 500	0	530 500	530 500	0	0	0	0	0
853 85302	86437		1 319 600	674 381	0	674 381	674 381	0	0	0	0	0
853 85304	213		658 000	339 100	0	339 100	339 100	0	0	0	0	0
853 85304	86370		658 000	339 100	0	339 100	339 100	0	0	0	0	0
853 85316	211		9 000	5 600	0	5 600	5 600	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
(3) SKARBNIK POWIATU

Ojaczka

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

66871J89H77033

2003-07-31 rok m-c dzień

STAROSTA

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
853	85316	86380	9 000	5 600	0	5 600	5 600	0	0	0	0	0
853	85318	211	85 900	46 900	0	46 900	46 900	0	0	0	0	0
853	85318	86382	85 900	46 900	0	46 900	46 900	0	0	0	0	0
853	85321	211	60 400	30 100	0	30 100	30 100	0	0	0	0	0
853	85321	86385	60 400	30 100	0	30 100	30 100	0	0	0	0	0
853	85333	211	491 000	260 600	0	260 600	260 600	0	0	0	0	0
853	85333	213	168 000	86 200	0	86 200	86 200	0	0	0	0	0
853	85333	86610	659 000	346 800	0	346 800	346 800	0	0	0	0	0
854	85403	083	35 000	16 458	0	16 458	16 458	0	0	0	0	0
854	85403	86340	35 000	16 458	0	16 458	16 458	0	0	0	0	0
854	85410	083	232 000	108 487	0	108 487	108 487	0	0	0	0	0
854	85410	86347	232 000	108 487	0	108 487	108 487	0	0	0	0	0
854	85415	213	82 402	82 402	0	82 402	82 402	0	0	0	0	0
854	85415	86482	82 402	82 402	0	82 402	82 402	0	0	0	0	0

- (1) niepotrzebne skreślić
- (2) wypełnić tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
- (3) ~~nie wypełniać~~ tylko w trybach powiatu

[Signature]
 Mgr. Sławomir J. [Name]

Główny Księgowy / Skarbnik _____ telefon _____ rok m-c dzien _____ 2003-07-31
 Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu _____
 66871J89H77033 Strona: 5

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: **STAROSTWO POWIATOWE w SIERPCU**, ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc, tel. 275 48 66

Numer identyfikacyjny: **611019200**

Adresat: **REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA w Warszawie**, 66871J89H77033

RB-27S MIESIĘCZNE / ROCZNE¹⁾ SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

zbiorczo

jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003

SYMBOLS

Nazwa województwa: **mazowieckie**

Nazwa powiatu: **sierpecki**

Nazwa gminy:

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JUST TYP ZW.

14 27 00 0

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa	Plan (po zmianach)	Należności(2)	Potrącenia(2)	Dochody wykonane (wpływy minus zwroty)	Dochody otrzymane	Saldo końcowe(2)			Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za okres sprawozdawczy (3)	Skutki udzielonych przez gminę ulg, odroczeń, umorzeń zwolnień, obliczone za okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnień ustawowych) (3)					
						ogółem	należności pozostałe do zapłaty	w tym: zaległości							
dział	rozdział	paragraf	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			129 230	89 230	0	89 230	0	89 230	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	010		129 230	89 230	0	89 230	0	89 230	0	0	0	0	0	0	0
			118 230	51 504	0	51 504	0	51 504	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	020		118 230	51 504	0	51 504	0	51 504	0	0	0	0	0	0	0
			48 900	8 312	0	8 312	0	8 312	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	700		48 900	8 312	0	8 312	0	8 312	0	0	0	0	0	0	0
			173 000	52 766	0	52 766	0	52 766	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	710		173 000	52 766	0	52 766	0	52 766	0	0	0	0	0	0	0
			1 045 050	577 145	0	577 145	0	577 145	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	750		1 045 050	577 145	0	577 145	0	577 145	0	0	0	0	0	0	0
			1 723 029	1 050 822	0	1 050 822	0	1 050 822	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	754		1 723 029	1 050 822	0	1 050 822	0	1 050 822	0	0	0	0	0	0	0
			261 067	93 894	0	93 894	0	93 894	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	756		261 067	93 894	0	93 894	0	93 894	0	0	0	0	0	0	0
			16 319 720	9 636 129	0	9 636 129	0	9 636 129	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	758		16 319 720	9 636 129	0	9 636 129	0	9 636 129	0	0	0	0	0	0	0
			227 506	133 001	0	133 001	0	133 001	0	0	0	0	0	0	0
Razem dział	801		227 506	133 001	0	133 001	0	133 001	0	0	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
 (2) wypełnić tylko za miesiące: marzec, czerwiec, wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
 (3) Skarbnik Powiatu Sierpeckiego

[Podpis]
 Główny Księgowy / Skarbnik

2003-07-31
 rok m-c dzień

66871J89H77033
 Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu
 Strona: 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Razem dział	851	410 300	206 300	0	206 300	206 300	206 300	0	0	0	0	0
Razem dział	853	2 887 900	1 487 881	0	1 487 881	1 487 881	1 487 881	0	0	0	0	0
Razem dział	854	349 402	207 347	0	207 347	207 347	207 347	0	0	0	0	0
RAZEM		23 693 334	13 594 331	0	13 594 331	13 582 364	13 582 364	0	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
(3) w składowym powiatu

STANISŁAW

2003-07-31
rok m-c dzień

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

66871J89H77033

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

Strona 7

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
STAROSTWO POWIATOWE
 w SIERPCU
 ul. Świętokrzyska 2a
 08-200 Sierpc
 Numer telefonu: 25 745 40 06
 tel. 275-46-48, fax 275-46-48-06
 611019200

Nazwa województwa **mazowieckie**
 Nazwa powiatu **sierpecki**
 Nazwa gminy

Adresat:
 REGIONALNA
 IZBA OBRACHUNKOWA
 w Warszawie
 13157E53F23319

Rb-28S MIESIĘCZNE / ROCZNE¹⁾ SPRAWOZDANIE
 Z WYKONANIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Jednostki samorządu terytorialnego
 za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003

SYMBOLS
 WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
 14 27 00 0

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa	Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wydatki wykonane	Zobowiązania wg stanu na koniec okr. spraw.			Wydatki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego(2) (art.130 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansach publicznych)				
				ogółem	w tym: wymagalne	8		9			
dział	rozdział	paragraf	1	2	3	4	5	6	7	8	9
010	01005	4300	40 000	40 000	4 060	600	0	0	0	0	0
010	01005	5315	40 000	40 000	4 060	600	0	0	0	0	0
010	01021	4010	17 294	17 294	17 294	0	0	0	0	0	0
010	01021	4020	31 046	31 046	31 046	0	0	0	0	0	0
010	01021	4040	10 782	10 782	10 782	0	0	0	0	0	0
010	01021	4110	10 754	10 754	10 754	0	0	0	0	0	0
010	01021	4120	1 428	1 428	1 428	0	0	0	0	0	0
010	01021	4210	4 972	4 972	4 972	0	0	0	0	0	0
010	01021	4260	599	599	599	0	0	0	0	0	0

(1) nieobrazne skrócić
 (2) wypełniać tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

STARSZYSTA

	2	3	4	5	6	7	8	9
010	01021	4300	5 710	5 710	5 710	37	0	0
010	01021	4430	445	445	445	0	0	0
010	01021	4440	2 700	2 700	2 700	0	0	0
010	01021	4480	3 500	3 500	3 500	0	0	0
010	01021	47451	89 230	89 230	89 230	37	0	0
020	02001	3030	96 230	96 230	40 504	0	0	0
020	02001	5051	96 230	96 230	40 504	0	0	0
020	02002	4300	22 000	22 000	5 496	0	0	0
020	02002	6322	22 000	22 000	5 496	0	0	0
600	60014	3020	5 100	2 367	2 367	0	0	0
600	60014	4010	313 000	282 073	123 385	8 203	0	0
600	60014	4040	22 000	21 855	21 855	0	0	0
600	60014	4110	57 000	57 000	27 279	4 052	0	0
600	60014	4120	7 800	7 800	3 252	575	0	0
600	60014	4210	170 000	100 297	98 468	1 829	0	0
600	60014	4260	38 000	19 634	19 634	0	0	0
600	60014	4271	130 392	111 439	86 571	8 911	0	0
600	60014	4280	500	0	0	0	0	0
600	60014	4300	430 000	279 989	165 709	9 437	0	0
600	60014	4410	500	96	96	0	0	0
600	60014	4430	11 700	10 639	10 639	0	0	0
600	60014	4440	7 500	6 934	2 844	4 089	2 356	0

(1) nieopracowane skreslić

SKARBNIK POWIATU
Główny Księgowy / Skarbnik

Miejscowość: _____
Data: _____

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

Międzyzdroje
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 2

1	2	3	4	6	7	8	9	
600	60014	114515	1 193 492	900 123	562 099	37 096	2 356	0
700	70005	4300	37 000	37 000	5 895	0	0	0
700	70005	4590	4 000	4 000	0	0	0	0
700	70005	79595	41 000	41 000	5 895	0	0	0
710	71013	4300	35 000	35 000	0	0	0	0
710	71013	76023	35 000	35 000	0	0	0	0
710	71014	4300	40 000	40 000	0	0	0	0
710	71014	76024	40 000	40 000	0	0	0	0
710	71015	4010	37 400	37 400	17 253	981	0	0
710	71015	4020	30 749	30 749	18 846	464	0	0
710	71015	4040	5 263	5 263	5 263	0	0	0
710	71015	4110	13 200	13 200	5 485	766	0	0
710	71015	4120	1 785	1 785	820	115	0	0
710	71015	4210	2 150	130	129	0	0	0
710	71015	4300	3 759	239	238	0	0	0
710	71015	4410	2 300	644	644	0	0	0
710	71015	4440	1 394	1 394	1 046	0	0	0
710	71015	109385	98 000	90 804	49 724	2 326	0	0
750	75011	4010	80 445	80 445	48 411	2 832	0	0
750	75011	4040	8 545	8 545	8 540	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

SKARBNIK

[Signature]

STAROSTA

[Signature]

2003-07-30

rok m-c dzień

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

13157E53F23319

Strona 3

	2	3	4	5	6	7	8	9
750	75011	4110	12 860	12 860	10 170	1 481	0	0
750	75011	4120	1 820	1 820	1 521	223	0	0
750	75011	4440	3 293	3 293	2 470	0	0	0
750	75011	96481	106 963	106 963	71 112	4 536	0	0
750	75019	3030	159 200	159 200	76 704	0	0	0
750	75019	4210	12 000	922	921	0	0	0
750	75019	4300	2 000	0	0	0	0	0
750	75019	4410	500	62	62	0	0	0
750	75019	91719	173 700	160 184	77 687	0	0	0
750	75020	2310	14 700	14 700	5 049	1 023	0	0
750	75020	3020	6 819	430	430	0	0	0
750	75020	4010	1 376 700	1 376 700	604 738	34 392	0	0
750	75020	4040	96 010	96 010	96 007	0	0	0
750	75020	4110	255 214	255 214	119 413	17 517	0	0
750	75020	4120	37 300	37 300	18 263	2 767	0	0
750	75020	4210	374 416	282 045	271 375	6 046	0	0
750	75020	4260	65 000	41 246	37 909	3 602	0	0
750	75020	4300	508 469	420 174	236 033	0	0	0
750	75020	4410	13 500	5 965	5 965	6 461	0	0
750	75020	4430	18 000	11 820	11 820	220	0	0
750	75020	4440	39 600	39 600	29 700	0	0	0
750	75020	4480	18 000	18 000	8 223	0	0	0
750	75020	6060	40 000	26 913	26 913	0	0	0

(1) nieopracowane skreslenie

(2) wypełniac tylko za 4 kwartaly roku sprawozdawczego

SKARBNIK POWIATU

[Signature]

Stawowice
Główny Księgowy / Skarbnik

Telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

STAROSTA

[Signature]
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 4

1	2	3	4	6	7	8	9
750 75020	133970	2 863 728	2 626 117	1 471 838	72 028	0	0
750 75045	3030	8 590	7 920	7 920	0	0	0
750 75045	4010	4 170	4 170	4 170	0	0	0
750 75045	4110	870	670	670	0	0	0
750 75045	4120	122	122	122	0	0	0
750 75045	4210	3 070	2 530	2 530	0	0	0
750 75045	4280	1 190	1 006	1 006	0	0	0
750 75045	4300	740	0	0	0	0	0
750 75045	4410	448	277	277	0	0	0
750 75045	108265	19 200	16 695	16 695	0	0	0
750 75095	4210	15 300	5 498	5 498	0	0	0
750 75095	4280	9 000	9 000	9 000	0	0	0
750 75095	4300	1 200	1 142	1 142	0	0	0
750 75095	88635	25 500	15 640	15 640	0	0	0
754 75411	3020	190 680	149 195	120 865	28 330	0	0
754 75411	4050	1 176 226	1 111 925	551 622	15 699	0	0
754 75411	4060	68 153	29 622	12 837	16 785	0	0
754 75411	4070	98 989	90 125	88 726	1 399	0	0
754 75411	4110	14 364	6 043	5 037	1 006	0	0
754 75411	4120	2 200	889	757	152	0	0
754 75411	4210	48 482	25 720	25 720	0	0	0
754 75411	4220	2 000	321	321	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić

(2) wykreślić w kwartale, roku sprawozdawczego

STAWOŚCIA

2003-07-30

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

rok m-c dzień

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

13157E53F23319

Strona: 5

	2	3	4	6	7	8	9
754 75411	4250	7 000	1 198	1 198	0	0	0
754 75411	4260	35 000	14 510	14 318	192	0	0
754 75411	4270	25 000	17 841	17 841	0	0	0
754 75411	4280	3 000	0	0	0	0	0
754 75411	4300	32 000	26 468	25 530	938	0	0
754 75411	4410	10 000	8 971	8 971	0	0	0
754 75411	4430	4 000	538	538	0	0	0
754 75411	4500	5 262	5 262	2 854	0	0	0
754 75411	4510	173	173	173	0	0	0
754 75411	147235	1 722 529	1 488 801	877 308	64 501	0	0
754 75414	3030	500	0	0	0	0	0
754 75414	79198	500	0	0	0	0	0
757 75702	4580	48 450	15 921	15 921	0	0	0
757 75702	81039	48 450	15 921	15 921	0	0	0
757 75704	8040	19 350	0	0	0	0	0
757 75704	84501	19 350	0	0	0	0	0
758 75818	4810	700 000	0	0	0	0	0
758 75818	81386	700 000	0	0	0	0	0
801 80102	3020	859	859	0	0	0	0
801 80102	4010	314 712	314 712	146 782	7 084	0	0

(1) niepodzielne skreslic

SKARBNIK POWIATU
Kwota z kwartaly roku sprawozdawczego

Mgr Stanisław W. Wójcikowski

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

STAROSTA

Robert Paweł Mazurkiewicz
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 6

1	2	3	4	6	7	8	9
801	80102	4040	25 366	23 031	23 031	0	0
801	80102	4110	60 805	60 805	30 205	4 152	0
801	80102	4120	8 603	8 603	4 358	600	0
801	80102	4440	20 023	20 023	15 017	0	0
801	80102	104643	430 368	428 033	219 393	11 836	0
801	80111	3020	624	624	0	0	0
801	80111	4010	208 000	208 000	97 927	5 426	0
801	80111	4040	13 907	13 906	13 906	0	0
801	80111	4110	39 588	39 588	22 443	781	0
801	80111	4120	5 601	5 601	2 902	408	0
801	80111	4240	7 040	1 000	0	0	0
801	80111	4300	7 000	600	261	0	0
801	80111	4440	13 520	13 520	10 140	0	0
801	80111	113192	295 280	282 839	147 579	6 615	0
801	80114	4010	165 000	165 000	83 771	6 971	0
801	80114	4040	12 000	11 453	11 453	0	0
801	80114	4110	29 000	29 000	15 983	2 513	0
801	80114	4120	4 000	4 000	2 279	359	0
801	80114	4210	6 600	5 800	5 783	0	0
801	80114	4300	12 300	10 428	7 289	0	0
801	80114	4440	4 300	4 300	3 225	0	0
801	80114	110145	233 200	229 981	129 783	9 843	0

(1) niepotrzebne skreślić
 (2) Wyliczenia tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

SKARBNIK DOWODZĄCY

[Signature]

STAROSTA

[Signature]

2003-07-30

rok m-c dzień

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

13157E53F23319

Strona: 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9
801	80120	2540	37 119	37 119	18 558	0	0	0
801	80120	3020	6 366	6 366	0	0	0	0
801	80120	3030	5 000	5 000	2 556	0	0	0
801	80120	4010	1 250 696	1 250 000	699 689	31 467	0	0
801	80120	4040	100 393	100 327	100 327	0	0	0
801	80120	4110	279 045	279 045	143 631	17 453	0	0
801	80120	4120	39 505	39 505	20 762	2 632	0	0
801	80120	4210	35 666	20 000	15 745	0	0	0
801	80120	4240	10 036	5 000	0	0	0	0
801	80120	4260	230 000	110 000	102 008	0	0	0
801	80120	4300	203 060	120 000	100 406	51	0	0
801	80120	4410	12 771	1 000	623	0	0	0
801	80120	4430	17 680	1 000	372	0	0	0
801	80120	4440	98 775	98 775	74 081	0	0	0
801	80120	136081	2 326 112	2 073 137	1 278 758	51 603	0	0
801	80123	3020	970	970	0	0	0	0
801	80123	4010	303 130	303 130	110 209	6 073	0	0
801	80123	4040	9 435	4 035	4 035	0	0	0
801	80123	4110	56 357	56 357	16 250	3 330	0	0
801	80123	4120	8 126	8 126	2 452	503	0	0
801	80123	4440	21 375	21 375	16 031	0	0	0
801	80123	104664	399 393	393 993	148 977	9 906	0	0
801	80130	2540	54 245	54 245	27 114	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
SKARBNIK z powołaniem na tytuł sprawozdawczego

mgr Stanisław *[Signature]*

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

13157E63F23319

2003-07-30
rok m-c dzień

STARSZA
[Signature]
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

1	2	3	4	6	7	8	9
801	80130	3020	69 616	32 226	1 517	0	0
801	80130	3030	2 160	2 156	0	0	0
801	80130	4010	3 493 175	1 843 727	89 962	0	0
801	80130	4040	295 263	282 981	0	0	0
801	80130	4110	659 940	378 663	44 879	0	0
801	80130	4120	96 160	56 476	7 355	0	0
801	80130	4210	412 775	125 402	0	0	0
801	80130	4240	30 000	9 194	0	0	0
801	80130	4260	194 000	114 284	0	0	0
801	80130	4280	300	0	0	0	0
801	80130	4300	357 160	190 892	431	0	0
801	80130	4410	9 800	4 764	0	0	0
801	80130	4430	6 000	2 979	0	0	0
801	80130	4440	237 929	178 447	0	0	0
801	80130	140371	5 918 523	3 249 305	144 144	0	0
801	80134	3020	113	0	0	0	0
801	80134	4010	37 923	10 503	663	0	0
801	80134	4110	6 781	1 579	385	0	0
801	80134	4120	959	226	55	0	0
801	80134	4240	4 288	0	0	0	0
801	80134	4440	2 466	1 849	0	0	0
801	80134	104875	52 530	14 157	1 103	0	0
801	80140	3020	2 500	0	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić

(2) wycofnąć tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

STAROSTA

2003-07-30

rok m-c dzien

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

13157E53F23319

Strona 9

	2	3	4	5	6	7	8	9
801 80140	4010	423 000	423 000	218 485	10 995	0	0	0
801 80140	4040	45 800	38 448	38 448	0	0	0	0
801 80140	4110	93 000	93 000	46 326	5 979	0	0	0
801 80140	4120	13 100	13 100	6 708	933	0	0	0
801 80140	4210	1 230	1 230	1 055	0	0	0	0
801 80140	4430	951	951	951	0	0	0	0
801 80140	4440	31 000	31 000	23 250	0	0	0	0
801 80140	113324	610 581	603 229	335 223	17 907	0	0	0
801 80146	4300	55 400	3 380	3 380	0	0	0	0
801 80146	85247	55 400	3 380	3 380	0	0	0	0
801 80195	4440	37 306	37 306	37 306	0	0	0	0
801 80195	85436	37 306	37 306	37 306	0	0	0	0
803 80306	4210	10 000	0	0	0	0	0	0
803 80306	85319	10 000	0	0	0	0	0	0
851 85111	2560	52 387	52 387	52 387	0	0	0	0
851 85111	6220	710 000	110 000	110 000	0	0	0	0
851 85111	94742	762 387	162 387	162 387	0	0	0	0
851 85156	4130	410 300	410 300	206 300	213 794	171 741	0	0
851 85156	90137	410 300	410 300	206 300	213 794	171 741	0	0

(1) nieopraczone skreślić
SKARBNIK GŁÓWNY roku sprawozdawczego

1000000000

mgr Stanisław...

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

Kierownik jednostki i Przewodniczący Zarządu

Strona: 10

STARSZA

mgr Paweł...

1	2	3	4	5	6	7	8	9
851	85195	4280	9 000	9 000	6 000	0	0	0
851	85195	90326	9 000	9 000	6 000	0	0	0
853	85301	3110	96 000	38 363	38 363	0	0	0
853	85301	89264	96 000	38 363	38 363	0	0	0
853	85302	4010	718 050	640 149	343 658	0	0	0
853	85302	4040	44 043	44 042	44 042	0	0	0
853	85302	4110	135 850	120 750	68 764	0	0	0
853	85302	4120	18 650	16 670	9 396	0	0	0
853	85302	4210	110 674	78 398	46 718	0	0	0
853	85302	4220	128 000	128 000	50 883	460	0	0
853	85302	4230	16 800	16 800	6 590	0	0	0
853	85302	4260	38 000	16 417	16 417	0	0	0
853	85302	4300	51 507	47 545	33 551	0	0	0
853	85302	4410	800	329	329	0	0	0
853	85302	4430	5 000	313	313	0	0	0
853	85302	4440	27 905	27 905	22 905	0	0	0
853	85302	4480	10 600	10 600	0	0	0	0
853	85302	6060	13 721	5 720	5 720	0	0	0
853	85302	147475	1 319 600	1 153 638	649 286	460	0	0
853	85304	3110	658 000	658 000	337 683	0	0	0
853	85304	89267	658 000	658 000	337 683	0	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełniać tylko za 4 kwarty roku sprawozdawczego

SKARBNIK POWIATU

Główny Księgowy / Skarbnik

2003-07-30

rok m-c dzień

telefon

13157E53F23319

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 11

STANISŁAW

1	2	3	4	5	6	7	8	9
853	85316	3110	9 000	9 000	7 134	0	0	0
853	85316	89279	9 000	9 000	7 134	0	0	0
853	85318	4010	63 700	63 700	34 408	1 652	0	0
853	85318	4040	6 230	6 225	6 224	0	0	0
853	85318	4110	11 682	11 682	8 364	0	0	0
853	85318	4120	1 653	1 653	1 098	130	0	0
853	85318	4440	2 635	2 635	1 976	0	0	0
853	85318	106891	85 900	85 895	52 070	1 782	0	0
853	85321	2320	60 400	60 400	33 700	0	0	0
853	85321	88494	60 400	60 400	33 700	0	0	0
853	85333	3020	4 661	4 661	4 661	0	0	0
853	85333	4010	454 200	454 200	195 859	0	0	0
853	85333	4040	38 229	38 229	38 229	0	0	0
853	85333	4110	77 300	77 300	38 859	0	0	0
853	85333	4120	11 700	11 700	6 500	0	0	0
853	85333	4210	5 000	3 205	3 205	0	0	0
853	85333	4260	24 927	16 703	16 703	0	0	0
853	85333	4300	24 723	24 723	19 170	6 084	0	0
853	85333	4410	1 000	431	431	0	0	0
853	85333	4430	3 000	1 213	1 213	0	0	0
853	85333	4440	14 260	7 400	7 400	0	0	0

(1) niepodzielnie skreślił
SKARBNIK PAŃSTWA
Główny księgowy

mgr Stanisław Piłanowski

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m.c. dzień

13157E53F23319

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

STAROSTA
mgr Paweł Maruś

1	2	3	4	6	7	8	9
853	85333	131536	659 000	639 765	332 230	6 084	0
854	85403	3020	2 000	2 000	0	0	0
854	85403	4010	332 897	332 897	178 657	8 647	0
854	85403	4040	26 273	25 527	25 527	0	0
854	85403	4110	64 219	64 219	35 873	4 186	0
854	85403	4120	9 087	9 087	5 273	725	0
854	85403	4210	50 102	20 000	10 962	0	0
854	85403	4220	60 242	30 000	26 328	0	0
854	85403	4240	2 367	500	367	0	0
854	85403	4260	46 828	26 000	23 384	0	0
854	85403	4300	50 469	27 000	26 270	0	0
854	85403	4410	1 111	700	570	0	0
854	85403	4440	20 885	20 885	15 664	0	0
854	85403	135637	666 480	558 815	348 875	13 558	0
854	85406	3020	908	908	908	0	0
854	85406	4010	348 934	348 934	160 274	8 788	0
854	85406	4040	24 623	23 787	23 788	0	0
854	85406	4110	66 174	66 174	32 566	4 757	0
854	85406	4120	9 364	9 364	4 828	718	0
854	85406	4210	11 760	4 000	3 824	0	0
854	85406	4240	2 047	1 500	1 452	0	0
854	85406	4260	3 580	1 500	1 463	0	0
854	85406	4300	6 855	5 000	3 713	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić tylko za 4 kwarty roku sprawozdawczego

SKARBNIK GMINY
J. Jurek

STAROSTA
[Signature]

2003-07-30

rok m-c dzień

telefon

Główny Księgowy / Skarbnik

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

13157E53F23319

Strona 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
854	85406	4410	4 092	1 600	1 555	0	0	0
854	85406	4440	21 263	21 263	15 947	0	0	0
854	85406	131420	499 600	484 030	250 318	14 263	0	0
854	85407	3020	312	312	312	0	0	0
854	85407	4010	131 300	131 300	54 221	2 737	0	0
854	85407	4040	9 100	8 222	8 222	0	0	0
854	85407	4110	24 255	24 255	9 635	1 565	0	0
854	85407	4120	3 520	3 520	1 603	236	0	0
854	85407	4210	2 885	1 500	1 496	0	0	0
854	85407	4240	512	200	0	0	0	0
854	85407	4260	1 535	1 300	1 052	0	0	0
854	85407	4300	2 046	2 046	1 498	0	0	0
854	85407	4410	1 535	500	277	0	0	0
854	85407	4440	8 000	8 000	6 000	0	0	0
854	85407	131421	185 000	181 155	84 316	4 538	0	0
854	85410	3020	21 002	5 000	0	0	0	0
854	85410	4010	260 100	260 100	155 725	7 243	0	0
854	85410	4040	22 084	20 281	20 281	0	0	0
854	85410	4110	53 449	53 449	31 126	2 108	0	0
854	85410	4120	8 683	8 683	4 474	604	0	0
854	85410	4210	152 600	40 763	40 763	0	0	0
854	85410	4220	217 000	86 000	85 948	0	0	0
854	85410	4260	34 500	22 000	21 722	0	0	0

(1) nieopozbne skreštie

(2) vyplniac tyko za 4 kvartaly roku spravozdavného

SKARBNIK PRÁVNÍK

C. P. ČICA

Mgr. *C. P. ČICA*

Hlavný ksižgový / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzien

13157E53F23319

STAROSTA

[Signature]
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 14

1	2	3	4	6	7	8	9
854	85410	4300	11 082	3 700	3 612	0	0
854	85410	4440	18 400	18 400	13 800	0	0
854	85410	126994	798 900	518 376	377 451	9 955	0
854	85415	3240	82 402	82 402	82 402	0	0
854	85415	89509	82 402	82 402	82 402	0	0
854	85446	4300	13 200	2 678	2 678	0	0
854	85446	90600	13 200	2 678	2 678	0	0
926	92605	4110	277	277	138	0	0
926	92605	4120	40	40	21	0	0
926	92605	4210	5 122	5 122	2 298	0	0
926	92605	4300	10 000	10 000	4 498	0	0
926	92605	4410	1 561	442	441	0	0
926	92605	4430	3 000	3 000	3 000	0	0
926	92605	119111	20 000	18 881	10 396	0	0

(1) niepotrzebne skreślić
(2) wypełnić w całości w kwartale roku sprawozdawczego

SKARBNIK POWIATU

[Signature]

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 15

[Signature]

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

**Rb-28S MIESIĘCZNE / ROCZNE¹⁾ SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH**

Adres:

REGIONALNA
IZBA OBRACHUNKOWA
w Warszawie

13157E53F23319

zbiórca
Jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003

Numer identyfikacyjny REGON
611019200

Nazwa województwa **mazowieckie**

Nazwa powiatu **sierpecki**

Nazwa gminy

SYMBOL

WOJ	POWIAT	GMINA	TYP GM	ZWIĄZEK	JST	TYP ZW
14	27	00	0			

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa	Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wydatki wykonane	Zobowiązania wg stanu na koniec okr. spraw.		Wydatki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2) (art. 130 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansach publicznych)					
				ogółem	w tym: wymagalne						
dział	rozdział	paragraf	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Razem dział	010		129 230			637	0	0			0
Razem dział	020		118 230			46 000	0	0			0
Razem dział	600		1 193 492			900 123	562 099	37 096		2 356	0
Razem dział	700		41 000			41 000	5 895	0		0	0
Razem dział	710		173 000			165 804	49 724	2 326		0	0
Razem dział	750		3 189 091			2 925 599	1 652 972	76 564		0	0
Razem dział	754		1 723 029			1 488 801	877 308	64 501		0	0
Razem dział	757		67 800			15 921	15 921	0		0	0
Razem dział	758		700 000			0	0	0		0	0
Razem dział	801		10 358 693			9 451 046	5 563 861	252 957		0	0

1) niepodkreślane skrajnie

2) wypełniać tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

SKARBNIK POWIATU

S. Gales

MGJ Starostwa Powiatowego

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-30

rok m-c dzień

13157E53F23319

MGJ Paweł Mariusz Anioł

STAROSTA

Kierownik jednostki/Przewodniczący Zarządu

Strona: 16

1	2	3	4	6	7	8	9
Razem dział	803	10 000	0	0	0	0	0
Razem dział	851	1 181 687	581 687	374 687	213 794	171 741	0
Razem dział	853	2 887 900	2 645 061	1 450 466	8 326	0	0
Razem dział	854	2 245 582	1 827 456	1 146 040	42 314	0	0
Razem dział	926	20 000	18 881	10 396	0	0	0
RAZEM		24 038 734	20 308 839	11 848 659	698515	174 097	0

1) niepotrzebne skreślić
 2) wypełniać tylko za 4 kwartały roku sprawozdawczego

SKARBNIK POWIATU

[Signature]

Główny Księgowy / Skarbnik

2003-07-30

rok m-c dzień

telefon

13157E53F23319

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona 17

[Signature]
 STAROSTA

Wzrost: _____
Ciężar ciała: _____
Ciężar ciała do sprawozdania Rb-28S

SKARBNIK POWIATU
O. Gals
mgr Stanisław Galski
Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

13157E53F23319

2003-07-30

rok m-c dzień

[Signature]
STANISŁAW GALSKI

[Signature]
mgr Edward Jędrzejak
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 18

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej STAROSTWO POWIATOWE w SIERPCU ul. Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc tel. 275-46-48; fax 275-48-06	Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE O NADWYŻCE / DEFICYCIE¹⁾ jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003	Adresat: REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA w Warszawie
Numer identyfikacyjny REGON 611019200		Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Nazwa województwa mazowieckie	SYMBOLE					
Nazwa powiatu sierpecki	WOJ.	POWIAT	GMINA	TYP GM.	ZWIĄZEK JSI	TYP ZW
Nazwa gminy	14	27	00	0		

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Wykonanie
1	2	3
A. DOCHODY	23 693 334	13 594 331
B. WYDATKI (B1+B2)	24 038 734	11 848 659
B1. Wydatki bieżące	23 275 013	11 706 026
B2. Wydatki majątkowe	763 721	142 633
C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)	-345 400	1 745 672
D. FINANSOWANIE (D1-D2)	345 400	0
D1. Przychody ogółem	600 000	0
z tego:		
D11. kredyty i pożyczki	600 000	0
D12. spłaty pożyczek udzielonych	0	0
D13. nadwyżka z lat ubiegłych w tym:	0	0
D131. środki na pokrycie deficytu	0	0
D14. papiery wartościowe	0	0
D15. obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych	0	0
D16. prywatyzacja majątku jst	0	0
D17. inne źródła w tym:	0	0
D171. środki na pokrycie deficytu	0	0
D2. Rozchody ogółem	254 600	0
z tego:		
D21. spłaty kredytów i pożyczek	195 000	0
D22. pożyczki	59 600	0
D23. lokaty w bankach	0	0
D24. wykup papierów wartościowych	0	0
D25. wykup obligacji samorządowych	0	0
D26. inne cele	0	0

¹⁾ nie dotyczy jednostek powiatowych

SKARBNIK POWIATU
mgr Stanisław Piłkiewicz

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

2003-07-31

rok m-c dzień

STAROSTA

mgr Paweł Wętko
Kierownik jednostki /
Przewodniczący Zarządu

88881L0BI99043

Strona: 1

MINISTERSTWO FINANSÓW i Skarbu Państwa ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa Nazwa województwa mazowieckie Nazwa powiatu sierpecki Nazwa gminy		Adresat: REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA w Warszawie 31833G3CD41995	
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego 611019200 za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003		Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ GWARANCJI I PORĘCZEŃ jednostki samorządu terytorialnego	
Nazwa województwa mazowieckie Nazwa powiatu sierpecki Nazwa gminy		Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję	
SYMBOLE WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW. 14 27 00 0			

Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie	Kwota zadłużenia ogółem (kol. 3+11)	z tego wobec wierzycieli:										z zagranicznych			
		Krajowych										w tym wobec:			
		w tym wobec:		z tego wobec jednostek należących do:								ogółem		w tym wobec:	
		ogółem	Sektora finansów publicznych (kol. 5+7+8)	grupy I (2)	Skarbu Państwa	grupy II (3)	grupy III (4)	banku centralnego	banków komercyjnych	ogółem	ogółem	ogółem	ogółem	ogółem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
E. ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) z tego:	934 741	934 741	349 741	0	0	178 000	171 741	0	0	0	0	0	0		
E1. papiery wartościowe w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
E11. długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
E2. kredyty i pożyczki w tym:	763 000	763 000	178 000	0	0	178 000	0	0	0	0	0	0	0		
E21. długoterminowe	763 000	763 000	178 000	0	0	178 000	0	0	0	0	0	0	0		
E3. przyjęte depozyty	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
E4. wymagalne zobowiązania w tym z tytułu:	171 741	171 741	171 741	0	0	0	171 741	0	0	0	0	0	0		
E41. dostaw towarów i usług	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

(1) nieobrabiane skreślić

Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie	w tym wobec:		z tego wobec jednostek należących do:			
	Ogółem	Sektora finansów publicznych (kol. 4+6+7)	w tym wobec:		grupy II (3)	grupy III (4)
			grupy I (2)	Skarbu Państwa		
1	2	3	4	5	6	7
F1. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego	72 463	72 463	0	0	72 463	0
F2. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji przypadających do spłaty w danym roku budżetowym	19 350	19 350	0	0	19 350	0
F3. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego	0	0	0	0	0	0
F4. wartość wierzytelności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego	0	0	0	0	0	0
F5. wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z tytułu udzielonych poręczeń lub gwarancji (wydatki)	0	0	0	0	0	0
F6. kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody)	0	0	0	0	0	0
F7. wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym	0	0	0	0	0	0

(2) do grupy I, zalicza się:

- organy władzy publicznej, organy administracji rządowej, organy kontroli państwowej i ochrony prawa, sądy i trybunały,
 - państwowe jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze państwowych jednostek budżetowych
 - państwowe fundusze celowe,
 - państwowe szkoły wyższe,
 - samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez ministra lub centralny organ administracji rządowej lub wojewodę,
 - jednostki badawczo-rozwojowe,
 - państwowe instytucje kultury,
 - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne,
 - państwowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków, spółek prawa handlowego.
- (3) do grupy II, zalicza się
- jednostki samorządu terytorialnego,
 - związki jednostek samorządu terytorialnego,
 - samorządowe jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze samorządowych jednostek budżetowych,
 - gminne, powiatowe lub wojewódzkie fundusze celowe,
 - samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez jednostkę samorządu terytorialnego,
 - samorządowe instytucje kultury,
 - komunalne osoby prawne, tworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków, spółek prawa handlowego
- (4) do grupy III, zalicza się:
- Zakład Ubezpieczeń Społecznych - Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i zarządzane przez nie fundusze
 - Kasy Chorych oraz Krajowy Związek Kas Chorych

Uzupełniające dane dotyczące wymiřowanych papierów wartościowych

Lp	Rodzaj instrumentu (5)	Wartość nominalna	Waluta emisji	Data emisji: (rok, m-c, dzień)	Data wykupu (rok, m-c, dzień)
1	2	3	4	5	6

(5) wpisać odpowiednio: s - o stałej stopie procentowej, z - o zmiennej stopie procentowej, i - indeksowane

31833G3CD41995

Strona: 3

Uzupełniające dane o kredytach zagranicznych

Lp.	Wartość nominalna	Waluta	Oprocentowanie	Data zaciągnięcia (rok, m-c, dzień)	Data spłaty (rok, m-c, dzień)
1	2	3	4	5	6

SKARBNIK POWIATU

[Signature]

Główny Księgowy / Skarbnik

2003-07-31

rok m-c dzień

telefon

31833G3GD41995

SKARBNIK POWIATU

[Signature]

Kierownik Jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona 4

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

31833G3CD41995

lok m-c dzień

2003-07-31

Kierownik jednostki / Prowadzący Zarząd

Strona: 5

SKARBNIK POWIATU
Szwedek
MIASTO SPOŁECZNYE SĄDZIEWOŚĆ

STAROSTA
[Signature]
Kierownik jednostki / Prowadzący Zarząd

MINI ERSTWO FINANSOW, ul. Świątokrzyska 12, 00-9 rszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
STANISŁAW PIANKOWSKI
W SIEMPIOL
ŚW. JÓZEF
09-200 Sierpe

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEŻNOŚCI

Adresat

REGIONALNA
IZBA OBRACHUNKOWA
w Warszawie
01308D3AA11470

Numer identyfikacyjny REGON
611019200

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 2003

Nazwa województwa	mazowieckie	SYMBOLS				Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję
		WOJ	POWIAT	GMINA	TYP GM. / ZWIĄZEK / ST	
Nazwa powiatu	sierpecki	14	27	00	0	
Nazwa gminy						

Należności według tytułów

Wyszczególnienie	Kwota należności ogółem (kol. 3+11)	z tego od dłużników:												
		Krajowych										zagranicznych		
		w tym wobec:										w tym wobec:		
1	2	3	w tym wobec:				z tego od jednostek należących do:				11	12	13	
			Sektora finansów publicznych (kol. 5+7+8)	z tego od jednostek należących do:	w tym od Skarbu Państwa	grupy II (3)	grupy III (4)	banku centralnego	banków komercyjnych	ogółem	rządów i agend rządowych	institucji finansowych		
N. NALEŻNOŚCI WIG TYTUŁÓW (N1+N2+N3+N4) z tego:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N1. papiery wartościowe w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N11. długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N2. kredyty i pożyczki w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N21. długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N3. depozyty	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N4. wymagane należności w tym z tytułu:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
N41. dostaw towarów i usług	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

UWAGA: Obciążenia na stronie drugiej

STANISŁAW PIANKOWSKI

Sprawozdanie negatywne

2003-07-31

Główny Księgowy / Skarbnik

telefon

01308D3AA11470

rok m-c dzień

STANISŁAW PIANKOWSKI

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 1

(1), potrzebne skreślić

(2) do grupy I zalicza się:

- organy władzy publicznej, organy administracji rządowej, organy kontroli państwowej i ochrony prawa, sądy i trybunały,
- państwowe jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze państwowych jednostek budżetowych

- państwowe fundusze celowe,

- państwowe szkoły wyższe,

- samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez ministra lub centralny organ administracji rządowej lub wojewodę,

- jednostki badawczo-rozwojowe,

- państwowe instytucje kultury,

- Polską Akademię Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne,

- państwowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, z

- wyłączeniem przedsiębiorstw, banków, spółek prawa handlowego.

(3) do grupy II zalicza się:

- jednostki samorządu terytorialnego,

- związki jednostek samorządu terytorialnego,

- samorządowe jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze samorządowych jednostek budżetowych.

- gminne, powiatowe lub wojewódzkie fundusze celowe,

- samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez jednostkę samorządu terytorialnego,

- samorządowe instytucje kultury,

- komunalne osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, z

- wyłączeniem przedsiębiorstw, banków, spółek prawa handlowego.

(4) do grupy III zalicza się:

- Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i zarządzane przez nie fundusze,

- Kasy Chorych oraz Krajowy Związek Kas Chorych.